
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS AUKŠTOJO

MOKSLO STUDIJŲ RĖMIMO FONDO 2023 METŲ VEIKLOS IR SAVIVALDYBĖS

BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITAI

2024 m. vasario 1 d. Nr. T-7

Švenčionys

Vadovaudamasi Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo

nuostatų, patvirtintų Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. T-

18 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo“, 21 punktu,

Švenčionių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

pritarti Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 2023 metų

veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai (pridedama).

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. T-7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS AUKŠTOJO MOKSLO STUDIJŲ RĖMIMO

FONDO 2023 METŲ VEIKLOS IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO

ATASKAITA

Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo (toliau – Fondas)

paskirtis – remti aukštosiose mokyklose sėkmingai studijuojančius ir patiriančius materialinių

sunkumų studentus, kurie patys arba jų tėvai, įtėviai, globėjai ar rūpintojai  gyvena Švenčionių rajone,

ir / ar studijuoja Švenčionių rajono savivaldybei reikalingas specialybes.

Fondo taryba yra Fondo kolegialus valdymo organas. Fondo taryba savo veikloje

vadovaujasi Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo nuostatais,

patvirtintais Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. T-18 „Dėl

Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo“ (pakeista ir patvirtinta nauja

redakcija 2017 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T-54).

2023 m. patvirtinta nauja Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo

fondo tarybos sudėtis (Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 11 d. potvarkis Nr.

(2.1 E) V1-234). 2023 m. įvyko 4 Fondo tarybos posėdžiai.

Aukštojo mokslo studijų rėmimui 2023 metais iš viso buvo skirta 10 000 Eur,  panaudota

9536,10 Eur, iš jų vienkartinei finansinei paramai panaudota 4704,00 Eur (gauta 12 pareiškėjų

prašymų), vykdant sutartinius įsipareigojimus panaudota 4832, 10 Eur (2 pareiškėjams).

1 Apmokėjimo už aukštojo mokslo studijas sutartis sudaryta 2022 metais (2022-09-29 Nr.

J-665, švietimo lyderystės vadybos studijos, studijų trukmė 1,5 metų, numatoma studijų baigimo data

– 2024 metai, jau sumokėta visa studijų programos kaina 5 970 eurų).

2023 m. sudaryta Apmokėjimo už aukštojo mokslo studijas sutartis su VšĮ Švenčionių rajono

sveikatos centru ir studentu, studijuojančiu Utenos kolegijos Medicinos fakulteto nuolatinių studijų

Bendrosios praktikos slaugos studijų programą. Studijų metų kaina yra 2692,00 eurai. Numatoma

studijų baigimo data – 2027 m. vasario mėn.

Atsižvelgiant į Fondo nuostatuose nustatytus paramos skyrimo reikalavimus, vienkartinė

finansinė parama skirta 12 pareiškėjų: 9 pareiškėjams, kurie turi tik vieną iš tėvų, 2 pareiškėjams,

kurių tėvų šeimoje yra daugiau negu vienas studentas ir 1 pareiškėjui, kurio šeimos, kurios nariu jis

yra, pajamos, tenkančios vienam šeimos nariui neviršija 1 vieno valstybės remiamų pajamų dydžio.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo

mokslo studijų rėmimo fondo 2023 metų veiklos ir

savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-01 Nr. T-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 16:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-15 16:22 - 2027-12-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-7 Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-22 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




